



# آکادمی آنلاین تیزلاین قوی ترین پلتفرم آموزشی تیز هوشان

برگزار کننده کلاس های آنلاین و حضوری تیز هوشان ✓

و المپیاد از پایه چهارم تا دوازدهم

آزمون های آنلاین و حضوری ✓

مشاوره تخصصی ✓

با اسکن QR کد روبرو  
وارد صفحه اینستاگرام  
آکادمی تیزلاین شو و از  
محتوای آموزشی  
رایگان لذت ببر



برای ورود به صفحه اصلی سایت آکادمی تیزلاین کلیک کنید

برای دانلود دفترچه آزمون های مختلف برای هر پایه کلیک کنید

برای مطالعه مقالات بروز آکادمی تیزلاین کلیک کنید





۳	پیامبر مردم را به چه چیزی تشویق می‌کردند؟	۱
۴	خداوند در قرآن درباره اسراف چه می‌فرماید؟	۱
۵	مراحل غسل را بنویسید؟	۱
۶	چرا متوکل به اجبار امام هادی را به سامرا فرستاد؟	۱
۷	دو مورد از اقدامات متوکل خلیفه عباسی در مقابل امام هادی (ع) چه بود؟	۱
۸	با توجه به سخن امام حسن عسکری (ع) بهترین دوست تو چه کسی است؟	۱
۹	آیه و اعتصموا بحبل الله جميعا و لا تفرقوا به چه معناست و چه ارتباطی با پیروزی انقلاب اسلامی دارد؟	۱
۱۰	مردم در روز عید غدیر بعد از سخنان پیامبر چه کردند؟	۱
۱۱	کم فروشی به چه معناست؟	۱
۱۲	ضرب المثل هر چه کنی به خود کنی چه مفهومی دارد؟	۱
	با آرزوی موفقیت 😊	



ردیف	راهنمای تصحیح	محل مهر یا امضاء مدیر
۱	<p>درست یا نادرست بودن جمله های زیر را مشخص کنید.</p> <p>- نام بلندترین سوره قرآن بقره و آخرین سوره ناس است.</p> <p>- سوره های نمل و عنکبوت سوره هایی به نام جانوران هستند.</p> <p>- پیامبر می فرمایند خوشرویی کینه را از دل می برد و نماز از پایه های دین است.</p> <p>- نام کتاب آسمانی حضرت عیسی تورات است.</p>	<p>ص</p> <p>غ</p> <p><input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/></p> <p><input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/></p> <p><input checked="" type="radio"/> <input type="radio"/></p> <p><input checked="" type="radio"/> <input type="radio"/></p>
۲	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید.</p> <p>نظم و هماهنگی جهان آفرینش نشانه <b>یکتایی و یگانگی</b> خداوند است.</p> <p>نام چهار بانوی بهشتی <b>حضرت فاطمه و حضرت خدیجه و حضرت آسیه و حضرت مریم</b> است.</p> <p>امام علی(ع) میفرمایند <b>رمضان</b> بهترین ماه سال، <b>شب قدر</b> بهترین شب سال و <b>جمعه</b> بهترین روز است.</p> <p>امام صادق(ع) میفرمایند "بدترین مردم نزد خداوند کسی است که مردم از <b>شر زبان</b> او در امان نیستند."</p> <p>نیمکت های مدرسه جز اموال <b>عمومی</b> است و باید <b>مراقب</b> آن باشیم.</p> <p>امام حسن عسکری(ع) امام <b>یازدهم</b> ما شیعیان است و نام پدر ایشان <b>امام هادی(ع)</b> بود و مرقد ایشان در <b>سامرا</b> قرار دارد.</p> <p>نام پدر بزرگوار امام زمان(عج) <b>امام حسن عسگری(ع)</b> و نام مادرشان <b>نرجس خاتون</b> است.</p> <p><b>مهدی و منصور و ولی عصر</b> از القاب امام زمان است و مشهورترین لقب ایشان <b>قائم</b> است.</p> <p><b>تهمت و غیبت و مسخره کردن</b> گناه هایی است که از زبان انسان سرچشمه می گیرد.</p> <p>یکی از شاگردان مشهور امام هادی(امام دهم) <b>حضرت عبدالعظیم حسنی</b> است و پدر امام هادی <b>امام جواد(ع)</b> بودند.</p> <p>خداوند در سوره مزمل آیه ۲۰ سفارش می کند به هر اندازه که <b>میتوانید قرآن بخوانید</b></p> <p>پیامبر تمام کارهایش را با <b>نام خدا</b> آغاز میکرد.</p> <p>معصوم یعنی کسی که <b>هیچگاه گناه نمی کند</b></p> <p>یوم الحساب یعنی <b>روزی که به حساب مردم رسیدگی میشود</b></p> <p>اسراف یعنی <b>استفاده بیش از اندازه از چیزی</b></p> <p>امام علی(ع) میفرمایند این دنیا جای انجام کار است و <b>حساب و کتاب در آن وجود ندارد و آن دنیا جای حساب است و کار کردن در آن وجود ندارد.</b></p>	



۳	پیامبر مردم را به چه چیزی تشویق می کردند؟ به کسب علم و دانش تشویق می کرد
۴	خداوند در قران درباره اسراف چه می فرمایند؟ اسراف نکنید زیرا خدا اسراف کنندگان را دوست ندارد.
۵	مراحل غسل را بنویسید؟ نیت. شستن سر و گردن. شستن سمت راست بدن. شستن سمت چپ بدن
۶	چرا متوکل به اجبار امام هادی را به سامرا فرستاد؟ برای اینکه از مردم دور باشند و نتوانند مردم را راهنمایی کنند و امام را کنترل کنند.
۷	دو مورد از اقدامات متوکل خلیفه عباسی در مقابل امام هادی(ع) چه بود؟ تخریب مرقد امام حسین(ع) جد ایشان ، به زندان انداختن دوستان و هم نسلان پیامبر ، پول دادن به شاعران برای بی احترامی کردن به امام در شعر هایشان ، صرف کردن پول بیت المال برای خوش گذرانی ، آزار و اذیت امام
۸	با توجه به سخن امام حسن عسکری(ع) بهترین دوست تو چه کسی است؟ بهترین دوست تو کسی است که اشتباه تو را فراموش کند و نیکی تو را از یاد نبرد.
۹	آیه واعتصموا بحبل الله جمیعا و لا تفرقوا به چه معناست و چه ارتباطی با پیروزی انقلاب اسلامی دارد؟ همگی به ریسمان الهی چنگ بزنید و متفرق نشوید مردم ایران نیز با اتحاد و همبستگی بین هم و توکل به خداوند به پیروزی رسیدند.
۱۰	مردم در روز عید غدیر بعد از سخنان پیامبر چه کردند؟ با امام علی(ع) بیعت کردند
۱۱	کم فروشی به چه معناست؟ به فروشنده ای که جنسی را کمتر از مبلغ و مقدار واقعی آن بدهد کم فروش میگویند
۱۲	ضرب المثل هر چه کنی به خود کنی چه مفهومی دارد؟ تمام اعمال ما اعم از خوب و بد و کوچک و بزرگ به خود ما برمی گردد و در حقیقت ما با اعمال خودمان بهشت یا جهنم خود را می سازیم.

با آرزوی موفقیت ☺



۰۲۱-۹۱۳۰۲۲۰۲ \* ۰۲۱-۴۴۱۳۶۹۷۵



Tizline.ir



۰۹۳۳۳۸۴۰۲۰۲

تیزلاین منبع معتبر تیزهوشان

سامانه پیامکی: ۹۰۰۰۱۶۲۰